Administração Pública no mercado. 

V – ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (PESQUISA DE PREÇOS) 

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, tem-se que o valor 
médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta de R$ 414.206,10 
(quatrocentos e quatorze mil e duzentos e seis reais) 

VI – DEMONSTRATIVO DOS RESULTADOS PRETENDIDOS EM TERMOS DE 

ECONOMICIDADE E DE MELHOR APROVEITAMENTO DOS RECURSOS HUMANOS, 

MATERIAIS OU FINANCEIROS DISPONÍVEIS: 

Os resultados pretendidos com a presente contratação são: 

• Em relação à eficácia: